& quando a te fili Generali , vel Jrngulis aljs vejlrum in Pro-

uinaa , vel cujiedia ,ftbi decreta ab tjfdem Fratribus , de ajfenftt

vtftro extiterint rcquifiti , ac eademperfonapetendi , exigendi ,

recipiendi ,
alienandi ,pradttta tranftgendt

,
quam ,& pacifccn-

di ,
conueniendi ,

compromittendi , remittendi , refutandi ,
quie-

tationem faciendi , agendi , defendendi , ac in animas eorum des

calumnia ,& veritate dicenda iarandi

,

©" euiu/hbet alterius lu-

tamentum prajlandi, cum illis,& contra ilbs
,

qui buiufmodi res

mobiles ,& immobiles , autpretium earum , vel reliilas eletmo-

finas Fratribus in tefiamento occuparent , ucl uioltnter aufer-

rent tfiue qui contra uoluntatem Fratrum quomodolibct retine -

rent ,& generaliter in omnibus caufis
,
pro rebus ,& locis kuinf

modt ad ipfam Ecclefiam fpccfantibus ipforum Fratrum ufibus

coneeljis . Nec non pro immunitatibus ,
libertatibus ,& turibus

,

4c priuilegifs eorumdem,ftne cuiuflibetfatifdationis , & cautio-

nis onere, plenam,& generalem ,& liberam habeant auttoritate

Apcftolica in tudicio , & extra iudicium, poteftatem ,
reuocandi-

que perfonas eafdcm ,& earum quamlibet ,& alias eisfubrogan-

di ,
uel nominandi per fupradiflum modum nominationis

,
quo-

ties opportunum fuerit
,
qui eandem in pradifhs, uelfimilem.

s

habeant poteftatem ,plenam ,& liberAm concedimus, aufloritate

prxfentium,facultatem . Nulli ergo omnino hominum liceat •> &c.

Dat. apudVrbemVeterem quintadecima Kalendarum Fcbruarq

Pontificatus noftri anno fecundo

,

qui luit metiendo ab eius a£-

fumptione ad Galerum Papalem annus 1283-

Eadem omnino inuariata conci ffit
,
poft Martrnum Quar-

tum ,
Nicolaus Quartus

,
qui fuit Mmifter Generalis Ordinis

Minorum ,& a Purpurea Thiara ad Pontificiam Infulam euc-

aus anno Domini ia88.,vt nec verbum praedirae refcri-

ptx conftitutioni Martinianac , vel minuerit, vel addiderit
r

referen-
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referentibus Vuading. tom. i. fol. 198. bulla 50. &ex eo-

dem, de Gubernatis tom.p.Orb. lib. 3. cap. 34. fol. 3 11. nu.

1 3. , & ('quod mirabile eft ) nulla fa&a per vmbram mentione

Martini Quarti

.

N ICO L A V S PAPA QVARTVS.
Dilectis Filijs Genenti ,& Prouinciahbus Mtnifirts , &

Cuflodibus vniuerfis Ordinis Fratrum Minorum .

Religionis fanorfub qua virtutum Domino defernitis , fru-

flus vberes ,
qui ex veftris laboribus in Ecclcfia vniuerfalt , Z><-

uina gratia cooperante
,
proueniunt , not inducunt , ut iUa uobis

fauorabiliterconcedamus
,
per qua uefiri Ordinispura Obferuan-